
金象湾小区加装电梯 2024 年度维修保养服务（重新招标）

招标公告

一、工程信息

1、采购人：城投金象电梯（湖州）有限公司

2、项目名称：金象湾小区加装电梯 2024 年度维修保养服务（重新招标）

3、项目地点：湖州市南浔区金象湾小区

4、服务内容：电梯数量 46 台；电梯参数：载重 800kg；楼层：5层，电梯品牌

DSK；参照 TSG T5002-2017《电梯使用管理与维护保养规则》，完成半月、月、

季度、半年、年保养项目，并做好维护保养记录，每台每次保养时间不得少于合

同约定的相应最少保养时间；负责电梯的年度定期检验申报及检测费用；在接到

采购人故障通知后及时予以排除，接到受困人故障报告后，维修人员要求在 30

分钟内抵达现场实施救援。

5、服务时间：两年，具体以合同签订时间为准（合同签订后,招标人有权根据集

中维保服务招标提前终止合同，中标人需无条件配合，费用按天进行结算（如中

标单价为4400元/台•年，电梯数量46台，维保50天，则结算价=46*（4400/365*50）

=27726 元）

二、招标控制价：4400 元/台·年

三、开标时间和地点：2024 年 2 月 6 日 14 时 30 分，湖州南浔城投城市建设集

团有限公司二楼开标室（214 室）

四、供应商资格要求：

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条之规定且未被“信用中国”

（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入失信

被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单

的企业，供应商须在报价文件中提供复印件并加盖公章。

2、具备有效的《中华人民共和国特种设备安装改造维修许可证》（电梯）或《中

华人民共和国特种设备生产许可证》（电梯），供应商须在报价文件中提供相关

许可证复印件并加盖公章。

五、投标方式：现场报价，供应商携带报价文件。

六、报价文件的组成：



1、有效的工商营业执照复印件一份（加盖公章）；

2、有效的特种设备生产许可证或特种设备安装改造维修许可证复印件一份（加

盖公章）

3、法人身份证明及身份证复印件一份（加盖公章）（格式详见附件）；

4、法定代表人授权书、被授权人身份证复印件一份（加盖公章）（格式详见附

件）；

5、“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）

查询结果复印件（加盖公章）

6、商务洽谈记录表（资格审查通过后，由招标人提供，投标人当场填写）。

注：本项目拒绝接受被录入检察机关行贿犯罪档案的投标人；拒绝被有关行政监

管部门通报限制投标且在限制期内的投标人；

七、评标方式：

有效报价：投标单位的投标报价高于招标控制价的，认定为无效投标报价。

采用纯商务最低价的，商务标得分为 100 分。

1、最佳报价：以所有有效投标报价的高低作得分排名，有效投标报价的最低报

价排名为第一名，其余有效投标报价按从低到高依次排名；

2、如出现投标报价相同者，采用随机抽签或报公司领导联合商议后确定中标人。

八、支付方式：合同生效后从维保之日起 15 天内采购人向中标人支付合同总价

款。每次付款中标人向采购提供等额增值税发票。

九、联系人及联系方式：

联系人：孙工；联系电话：3018269；邮箱：295499242@qq.com。

附件 1：报价文件的组成

湖州南浔城投城市建设集团有限公司

2024 年 2 月 4 日



附件：

法定代表人身份证明

供应商名称：

单位性质：

地址：

成立时间：

经营期限：

姓名：（法定代表人签字或盖章）

性别： ，年龄： ，职务： ，系 的法定代

表人。

特此证明。

供应商：（盖单位公章）

年 月 日



法人授权委托书

我 （姓名）系 （供应商名称）

法定代表人，现授权委托我公司的 （姓名）为我单位

参与此次项目的全权代表，全权代表在参加该项目过程中所签署的一

切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。

全权代表无转委托权。特此委托。

（附法定代表人及授权代理人身份证原件扫描件）

授权代理人姓名： 性别： 年龄：

单位： 部门： 职务：

供应商名称（公章）：

法定代表人签字（签字或盖章）：

日期： 年 月 日


	4、服务内容：电梯数量46台；电梯参数：载重800kg；楼层：5层，电梯品牌DSK；参照TSG T5

